„6) które ze względów estetycznych i zdrowotnych muszą 
korzystać z usług z zakresu protetyki dentystycznej - raz na 3 lata w kwocie do 1.000 zł (słownie: jeden tysiąc 
złotych)”; 

3. § 4 ust. 1 pkt 7 otrzymuje brzmienie: „7) którym zlecono zakup aparatu słuchowego - raz na 3 lata 
w kwocie do 1.500 zł (słownie: jeden tysiąc pięćset złotych)”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Starachowicach. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

Przewodnicząca Rady  

Bożena  Wrona